РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1373 от 20.05.2015
О признании утратившим силу
муниципального правового акта
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, во исполнение решения санитарно-противоэпидемического координационного совета при комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению противопожарной безопасности муниципального образования городской округ город Сургут               от 13.03.2015 № 04:
1. Признать утратившими силу распоряжение Администрации города            от 30.12.2011 № 4107 «О предупреждении распространения ВИЧ-инфекции              на территории города Сургута».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                  распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Лапина О.М.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов